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Devialet Mania Light Grey

Kategorija: Periferija
Dobavljivost: Nema proizvoda na skladistu
Sifra: 172555

Cijena: 1.147,00€

(slika je simboli¢na)
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Brend: DEVIALET
Stanje: NOVO
Zaliha: Na skladistu

Kratak opis

Vrsta

Audio izlaz
Frekvencijski odziv
SNR

Speaker Features

Bluetooth

Bluetooth® Profiles
Supported

Wi-Fi

Full Range
Woofer
Dubina (mm)
Visina (mm)
Sirina (mm)
Tezina
Kabeli

Boja

Dodaci

Prikljucak napajanja
Vrsta priklju¢ka napajanja
Kapacitet baterije
Jamstvo u Hrvatskoj
Jamstveni rok (mjeseci)
Validacija jamstva
Entitet

DuZina (mm)

Sirina (mm)

Visina (mm)

Bruto tezina (kg)

Neto teZina (kg)
Kolic¢ina u pakiranju
Tezina kartona

Tezina plastike

Koli¢ina u kutiji

Vrsta pakiranja

EAN kod

Portable Speaker
Stereo
30Hz-20kHz

95 dB

Handle

Multiroom Technology
AirPlay 2

Spotify Connect

Bluetooth 5.0
A2DP, AVRCP

IEEE 802.11n Wi-Fi 4
IEEE 802.11ac Wi-Fi 5

4
2

176 mm

193 mm

139 mm

2.3 kg

USB Type C Cable
Light Gray

Brzi prirucnik
Charging Device
1

USB-C

3200 mAh

Da

24 mjeseci(a)
Serijski broj
China

249 mm

247 mm

238 mm

4 kg

2.3 kg

1

1.19 kg

0.51 kg

1

Box
3663424015714



